
Kontakt Geschäftsstelle Gewässerökologie

E-Mail
Geschäftsstelle Gewässerökologie:
gs.gewaesseroekologie@rpt.bwl.degs.gewaesseroekologie@rpt.bwl.de

Ansprechpersonen:
Dietmar KlopferDietmar Klopfer (Leitung) (Leitung)
07071 757-302707071 757-3027
dietmar.klopfer@rpt.bwl.dedietmar.klopfer@rpt.bwl.de

Katharina ReitterKatharina Reitter
07371 187-33307371 187-333
katharina.reitter@rpt.bwl.dekatharina.reitter@rpt.bwl.de

Astrid DenkAstrid Denk
07071 757-373407071 757-3734
astrid.denk@rpt.bwl.deastrid.denk@rpt.bwl.de

Katja FleckensteinKatja Fleckenstein
07071 757-17711407071 757-177114
katja.fleckenstein@rpt.bwl.dekatja.fleckenstein@rpt.bwl.de

Sandra BergmannSandra Bergmann
07071 757-312507071 757-3125
sandra.bergmann@rpt.bwl.desandra.bergmann@rpt.bwl.de

Laura ReinhardtLaura Reinhardt
07071 757-313007071 757-3130
laura.reinhardt@rpt.bwl.delaura.reinhardt@rpt.bwl.de

Kompetenznetzwerk Umwelt (KNU) Bereich Gewässerökologie -
fachliche Beratung der unteren Verwaltungsbehörden:
Sebastian KriegSebastian Krieg
07071 757-355107071 757-3551
sebastian.krieg@rpt.bwl.desebastian.krieg@rpt.bwl.de
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